
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 24 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 22 marca 2011 r. 

 
w sprawie regulaminu konkursu na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych
1)

 (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się regulamin konkursu na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


